
 
 

UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej 
oraz udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 45 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada 
Gminy Radzanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Radzanów - działki zabudowane budynkiem świetlicy wiejskiej o powierzchni użytkowej 195m2, położone 
w obrębie Gradzanowo Zbęskie, gm. Radzanów oznaczone numerami ewidencyjnymi 250/1 i 251 o łącznej 
powierzchni 0,0500 ha dla których IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Mławie prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr PL1M/00037921/2 na rzecz osoby prawnej, która prowadzi działalność charytatywną, 
opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową lub 
turystyczną, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku 
z art. 68 ust. 1 pkt. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami za kwotę 76560,00 zł + 17608,90 zł (23% VAT) 
= 94168,80 zł (brutto). 

2. Udziela się bonifikaty w wysokości: 67 % od ceny nieruchomości, o której mowa w ust. 1 ustalonej wg 
wartości w operacie szacunkowym w przypadku płatności jednorazowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3065


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T11:55:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




